
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.14.2022 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2022 rok. 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) ,oraz art. 257 pkt  3 i art.258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz.U. z  2021 r. poz. 305 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr XLIV.447.2021 Rady 
Gminy Darłowo z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2022rok  -  Wójt 
Gminy Darłowo zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetu Gminy Darłowo na 2022 rok , zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zwiększenia oraz  przeniesienia wydatków budżetu Gminy Darłowo na 2022 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 65 888 858,79 zł 

W tym: zadania zlecone 6 566 308,79 zł 

Wydatki 78 383 173,79 zł 

W tym : zadania zlecone 6 566 308,79 zł 

Deficyt w kwocie 
który zostanie pokryty przychodami z pożyczek i kredytów  w wysokości  
8 020 307,00 zł   oraz przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym  budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych  
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach   4 474 008,00 zł 

   12 494 315,00 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: AF69BA27-C399-4C64-9BE1-140E5CE3D872. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do zmian w budżecie Gminy  Darłowo na 2022 rok. 

 

 

 

Na podstawie decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego nr 18/2022  z dnia 21.01.2022 

dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków na kwotę 215,79  zł  z tytułu dotacji 

otrzymanej  na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla 

odbiorców wrażliwych energii elektrycznej (Dz.852, rozdz. 85215 par. 2010, wydatki paragraf 

3110 realizacja GOPS). 

 

 

Ponadto dokonuje się przeniesienia wydatków w ramach tych samych działów klasyfikacji 

budżetowej.  

Przeniesienia dotyczą: 

1. Urzędu Gminy Darłowo m.in. 

− przenosi się w dziale kultura fizyczna na naprawę rozsiewacza trawy - boiska gminne 

kwotę 5 000,00 zł; 

− przenosi się w rozdz. 70005 na usługi telekomunikacyjne 10 000,00 zł oraz w 

rozdz.70095 na wskazanie granic ,podział działek gminnych 90 000,00 zł. 

 
 

Id: AF69BA27-C399-4C64-9BE1-140E5CE3D872. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA

Razem: 215,79

85215 215,79

215,79

215,79

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr KW.0050.14.2022 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 27  stycznia 2022 roku

Rozdział Zmiana

215,79

Id: AF69BA27-C399-4C64-9BE1-140E5CE3D872. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

852 Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

ZałącznikNr 2  

do Zarządzenia NrKW.0050.14.2022  

Wójta  Gminy Darłowo  

z dnia 27 stycznia 2022 r

Rozdział Zmiana

0,00

70005 -90 000,00

-100 000,00

-100 000,00

10 000,00

10 000,00

70095 90 000,00

90 000,00

90 000,00

215,79

85215 215,79

215,79

215,79

0,00

92695 0,00

5 000,00

Razem: 215,79

5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

Id: AF69BA27-C399-4C64-9BE1-140E5CE3D872. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-01-28T12:44:56+0100
	Radosław Głażewski




